АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15  апреля  2014 года                                                                                 № 99
 Об исполнении бюджета муниципального

 образования Елизаветинского сельского
 поселения за 1 квартал 2014 года.

      В соответствии со ст. 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса РФ, рассмотрев представленный бюджетным отделом администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района отчет об исполнении бюджета муниципального образования Елизаветинского сельского поселения за 1 квартал 2014 года, администрация Елизаветинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить представленный отчет об исполнении бюджета муниципального образования Елизаветинского сельского поселения за 1 квартал 2014 года (Приложение)
2. Вынести отчет об исполнении бюджета муниципального образования Елизаветинского сельского поселения за 1 квартал 2014 года на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения .

3. Назначить начальника отдела – главного бухгалтера администрации поселения Комаринен Е.А. лицом, ответственным для представления отчета об исполнении бюджета муниципального образования Елизаветинского сельского поселения за 1 квартал 2014 года  на заседание Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.

 Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения:                                               В.В. Зубрилин